

Ugag Dewara Road to Chanda Porhar

Shedule XLV Form No. 134.

Executive Engineer, R.W.D.

DIVISION

Tekari

Assistant Engineer, R.W.D.

SUB-DIVISION

Konch

Measurement Book

Md. Zuber Alam

832

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
E/W:-					
		7067.33	M ³		
C/SB (Stone Metal)-		817.01	M ³		
Local sand -		543.25	M ³		
WBM Cms					
Stone Metal:-		446.37	M ³		
Gravelly Material:-		108.01	M ³		
Emulsion (SS-1) -		4.18	MT		
" RS-1 -		1.33	MT		
Bitumen (S-90) -		7.18	MT		
Aggr & chips -		132.84	M ³		
PCC Stone chips -		179.24	M ³		
C/Sand -		89.87	M ³		
2.12.21 10/05/21					

ABSTRACT OF COST

(1) CONSTN of Reference
Working - as per specn
Qty vide P- (Diten (1))
1.297 km @ Rs 6081.45/
1 km ————— Rs 7888 = Rs

(2) CONSTN of Reference &
Working Qty vide P- (1)
item (2) 1.297 km @
Rs 4814.73/km Rs — 6245 = Rs

(3) Cleaning and grubbing
road land qty vide P- (1)
item (3) 0.91 Hect @ Rs
49530.5/Hect — Rs 45073 = Rs

Continuation

Rs- 59206 = Rs

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(48) CONSTM of embankment with material lead up to 100MM city side					
P-(5) item (4A)					
					916.20M ³ @ RS 181.87/M ³
					RS 166629/00
(5/9) CONSTM of embankment with material lead up to 100MM city side					
P-(5) item (4B)					
					2137.81M ³ @ RS 139.74/M ³
					RS 2998738/00
(5/10) CONSTM of subgrade and earthen shoulder					
city side P-(5) item (5) 3088.26M ³					
P-(13) item (27) - 686.28M ³					
P-(17) item (30) - 238.78					
					4013.32M ³
(2) 183.51M ³ - RS 736484/00					
(7/9) CONSTM of granular sub-base city side					
P-(25) item (25) 1065.20M ³					
					1845.89/M ³ - RS 1966242/00
					RS 3227299/00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/10) P/L spreading and compacting stone w.B.M - 0.003 Qty vide p-					
(12) Item (25) 268.90 m ²					
@ Rs 2790.55/m ² Rs-1029434/-					
(9/11) P/A primer coat with bitumen emulsion (RS-1) Qty vide p- (13) item (28)					
4920.18 m ² @ Rs 41.26/m ²					
Rs 203007/-					

(10/12) P/A tack coat with bitumen emulsion (RS-1) Qty vide p- (13) item (29)					
4920.18 m ² @ Rs 14.28/m ²					
Rs 70260/-					

(11/13) P/L and rolling MSS - thickness 10mm Qty vide p- (14) item (30)					
4920.18 m ² @ Rs 74.87/m ²					
Rs 860392/-					

(12/15) P/F kilometre post Qty vide p- (14) item (33)					
(17) - 03 No @ Rs 2518.25/No					
Rs 7555/-					

Continuation

Rs-5397947/-

19 B/F -5397947/10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/15) P/F 200 Mtr post Qty nidesp - (14) item (35) (ii) - 05 NO @ RS 667.55/NO — RS 3338/10					
(14/17) Painting 200 coats on New concrete surface Qty nidesp - (15) item (34) 44.64 M ² @ RS 95.44/M ² — RS 4260/10					
(15/18) P/F of typical massy signboard Qty nidesp - (15) item (35) 2 NO @ RS 11244.93/NO — RS 22450/10					
(16/21) P/F of retro reflect - boxed cautionary sign boom circular Qty nidesp P - (15) item (35) (i) 16 NO @ RS 4872.65/NO = 29836/10					
(17/24) P/F of retro reflected boom equilateral triangle Qty nidesp - (15) item (35) (ii) - 10 NO @ RS 3646.98/NO — RS 36470/10 RS 549370/10					

Continuation

20BF-5493701-20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{18}{23}$ P/F of retro-reflective Cautionary (600x950MM) Qty side p-(15) item (35) (iii) 6NO @ 13 4738.13/NO - 13 28429/a					
$\frac{29}{24}$ P/F of retro-reflective 900MM side Cautionary Qty side p-(15) item (35) (iv) - 02NO @ 13 8428.90/NO - 13 16858/a					
$\frac{20}{25}$ p/l of hot applied thermoplastic compound for Road Marking Qty side p-(14) item - (31) 258 M ² @ 13 736.04/M ² 13 189917/a					
$\frac{27}{26}$ P/w in encasement of concrete Qty side p-(7) item (7) - 77.41M ³ p-(8) item (16) - 77.41 154.82M ³ 13 28517/M ³ - 13 44150/a 13 5773055/a					
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) 28	providing concrete for plain/reinforced concrete (M-20) Qty m ³				11.10
	P-(8) item (7)				9.67 m ³
	P-(9) item (8)				9.67 m ³
					19.34 m ³
	Q. R 4814.19/m ³ - Rs 93106/00				
(23) 29	providing concrete for plain/reinforced (M-15) Qty m ³ (1 item (9))				48.58 m ³
	P-(8) item (8)				48.58 m ³
					97.16 m ³
	Q. R 4724.83/m ³ - Rs 459064/00				
(24) 30	providing cement concrete in sub structure (M-15) Qty m ³				
	P-(8) item (9)				34.12 m ³
	P-(15) item (10)				34.12 m ³
					68.24 m ³
	Q. R 4919.41/m ³ - Rs 335401/00				
(25) 31	plain/reinforced cement concrete in sub structure Qty m ³ (1 item (11))				4.46 m ³
	P-(10) item (11)				4.46 m ³
					8.92 m ³
	Q. R 5820.04/m ³ - Rs 51915/00				
	Rs 671284/00				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

689/608200
B/P-6930670

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30/136) Laying Cement concrete pipe (NPS) 300mm dia					
Qty videp. (4) Item					
No- (6) 52.50m					
Rs 742.89/m — Rs 39002/00					
					Rs 6930610/00
Add 12% GST — Rs 831673/00					
Add 1% L.C. — Rs 69306/00					
					Rs 7831589/00
Below 10% as per agreement					
(-2) Rs 7831589					
					7831589/00
					Rs 7048431/00
Cash paid 10/25/21					
10/25/21					
10/25/21					
C.P.					
8/25/21					